RADHA PAPER MART

Taxable

value

SGSTCGST

Amount% Amount%

CREDIT

0.00
 1

56039200  90.00NON WOVEN FABRIC (25-70G/M2)  250.00  22500.00  562.50 2.50  562.50 2.50  23625.00

0.00
 2

996793  50.00PACKAGING SERVICES  5.00  250.00  6.25 2.50  6.25 2.50  262.50

23888.00

For MONA SCREENS

22750.00

RS. TWENTY-THREE THOUSAND EIGHT HUNDRED 

EIGHTY-EIGHT ONLY

Authorised Signatory

Invoice Total

568.75

568.75

255.00

Discount

SGST.

0.00

CGST

Taxable Amount: 

STATE BANK OF INDIA,MAHAL,NAGPUR A/C. No.: 30806473627

IFSC Code: SBIN0002161

DEVIKA TRANSPORT
Transport: 

Lr. No. / Lr. Date : No.